w najem nie wymaga żadnych zgód, pozwoleń ani zezwoleń osób ani podmiotów trzecich.  

2. Wynajmujący wynajmuje Najemcy, a Najemca bierze w najem Lokal opisany szczegółowo w ust. 3 

na warunkach określonych w dalszej części Umowy.  

3. Lokal stanowią następujące pomieszczenia o łącznej powierzchni całkowitej 116,25 m² (słownie: 

sto szesnaście, 25/100): 

1) pomieszczenie kawiarniane nr 1.1.02d o powierzchni 87,13 m2 (słownie: osiemdziesiąt siedem, 

13/100.); 

2) pomieszczenie zaplecze kawiarni nr 1.5.02 o powierzchni 15,77 m2 (słownie: pietnaście, 77/100); 

3) pomieszczenie zmywalni nr 1.5.03 o powierzchni 3,64 m2 (słownie: